
（水）

PDRファーマ株式会社 Web講演会

乳癌診療の骨転移マネジメント
〜画像検査と腫瘍マーカーの二刀流〜

2025年 月6 18日 18：30～19：30

ZOOMウェビナーによるWeb配信

見逃し配信：2025年8月17日まで

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、北海道大学病院 高橋 將人教授に「乳癌診療の骨転移マネジメント」を

テーマにご講演をいただくこととなりました。

乳癌診療における骨転移マネジメントの重要性、画像診断モダリティの特徴や

マーカーと併せた活用方法などについてお話をいただき、webにて配信いたします。

ぜひご視聴いただき、今後の診療にお役立ていただけますと幸いです。

ご登録いただきました方は、見逃し配信もご覧いただけます。

事前登録制

高橋 將人 先生
（北海道大学病院 乳腺外科 教授）

演 者

《事前登録》 本講演は事前登録制になっております。
 下記アドレスもしくは登録用2次元コードより、
 事前登録サイトにアクセスいただきご登録お願いいたします。

主催

[お問合せ先]
PDRファーマ株式会社 製品戦略部
オンコロジーグループ 押木 朋和
TEL 03-5250-2672
E-mail m-onco@pdradiopharma.com

登録用アドレス

https://zoom.us/webinar/register/9317470
115015/WN_g7vbvD0FQ6GB_lxV4sZPKw

• ウェビナーID；916 7241 8960
• パスコード；947229

登録用2次元コード

事前登録方法の詳細は裏面をご覧ください

https://zoom.us/webinar/register/9317470115015/WN_g7vbvD0FQ6GB_lxV4sZPKw
https://zoom.us/webinar/register/9317470115015/WN_g7vbvD0FQ6GB_lxV4sZPKw
https://zoom.us/webinar/register/9317470115015/WN_g7vbvD0FQ6GB_lxV4sZPKw


ご視聴を希望される先生方へ

◆事前登録ページのご案内
ご視聴には事前登録が必要となります。
下記のいずれの方法でも、同じ事前登録ページにアクセスができます。
※開催当日、講演会終了までは登録可能です。
※ご登録の際にご氏名、ご施設、ご所属、メールアドレスの入力が必要になります。
芳名帳の代わりになりますので、正式名称にてご入力をお願いします。

方法①
右の2次元コードから事前登録ページにアクセスする。

方法②
ZOOMのトップページ（https://zoom.us）より

上部メニューの「参加する」→「ID・パスコードの入力」から

【ミーティングID】 916 7241 8960 【パスコード】 947229
をご入力いただき、事前登録ページにアクセスする。

方法③
下記の視聴登録URLを直接ご入力いただき、事前登録ページにアクセスする。
https://zoom.us/webinar/register/9317470115015/WN_g7vbvD0FQ6G
B_lxV4sZPKw

◆登録が完了しましたら
ZOOMよりご登録いただいたメールアドレス宛に、当日のご案内が届きます。
• すぐに届かない場合は、メールアドレスの入力間違い、セキュリティによるメールブロック、
迷惑メールへの振り分けなどが考えられます。

• リマインドメールは、開催日の前日と、当日の1時間前にZOOMよりご案内いたします。
• スマートフォン・タブレットでもご視聴可能です。
• ご不明な点は担当MRまでお問い合わせください。

◆見逃し配信
WEB講演会後、準備が整いましたら見逃し配信のアドレスを記載したメールをお送りします。
（当日ご視聴いただいた方、ご視聴いただけなかった方ともにお送りいたします。）
メールに記載されているアドレスから、見逃し配信用のページにアクセスしていただき、必要事
項をご記入いただきますと動画をご覧いただけます。

■個人情報の取扱いについて
今回ご入力いただきました個人情報につきましては、弊社において以下の目的で利用させて頂きます。
予めご了承賜りますよう宜しくお願い申しあげます。
・本講演会に関する情報等のご提供
・弊社医薬品/医療機器等に関する安全性情報のご提供（電子添文改訂のお知らせ等）
・弊社医薬品/医療機器等に関する情報提供および関係する学会・研究会のご案内等

なお、弊社の個人情報の取扱いについては、以下のページをご覧ください。
＜https://www.pdradiopharma.com/privacy＞

登録用2次元コード

https://zoom.us/
https://zoom.us/webinar/register/9317470115015/WN_g7vbvD0FQ6GB_lxV4sZPKw
https://zoom.us/webinar/register/9317470115015/WN_g7vbvD0FQ6GB_lxV4sZPKw
https://zoom.us/webinar/register/9317470115015/WN_g7vbvD0FQ6GB_lxV4sZPKw

	DM用
	スライド 1
	スライド 2


